

## God helg alla medlemmar i Brf Sommarro!

### Hänt sen sist

Så trevligt att träffa flera av er på det traditionsenliga **adventsfikat** som i år flyttade till innergården. Håll koll på anslagstavlan i ditt trapphus för att se vad som är på gång! Stort tack till alla som var med på **städdagen** i september. Vi beskar buskar, ordnade höstplaneringar, satte lökar och oljade delar av våra fina portar. Vi i styrelsen fick inspiration och gjorde senare en rejäl städning av styrelserummet!

Under hösten har en **hållbarhetsgrupp** börjat ta form i föreningen. Några medlemmar har setts under ett par tillfällen och diskuterat vad som kan göras för att föreningen och vårt boende kan bli mer hållbart. Det första initiativet var **återbruksbordet** som stod bredvid containern i september. Hör av dig till styrelsen om du är intresserad av att veta mer!

På initiativ från en medlem har vi påbörjat en utredning om möjligheten att installera **laddstolpar** för el/hyrbidbilar. Många av er besvarade den enkät vi delade ut, stort tack för det!

Vi har även startat en **Facebook-grupp** för boende i föreningen, något som också det föreslagits av en medlem i föreningen. Sök upp gruppen **Brf Sommarro på Facebook** och ansök om att gå med! Tanken med gruppen är att det ska vara lättare att komma i kontakt med sina grannar, den kommer inte ersätta medlemsbrev, informationslappar och hemsidan från styrelsen.

Vi i styrelsen blir så glada när ni kommer med initiativ och engagerar er!

### Bra att veta

Uppsala Vatten och Avfall har nu lagt en tillfällig asfalt på Lindsbergsgatan, den kommer läggas om till våren. Vi har även fått en efterbesiktning av våra hus efter sprängningarna och inväntar resultat från dem.

Nu i kylan är det viktigt att vi vid behov luftar våra **element**. Vi har haft bekymmer med en pump under hösten vilket gjort att värmen stängts av. Det hoppas vi blir åtgärdat inom de närmaste veckorna. Om du har problem med dina element kan du höra av dig till vicevärd Allan (070-5771187).



Välbesökt adventslogg!

Håll extra koll så att **dörrar och portar går igen efter dig**. Den här tiden på året kan det komma in grus som lägger sig i vägen, sopa gärna rent i så fall.

### På gång framöver

Under de kommande veckorna kommer vi genomföra **besiktning och rensning av våra ventilationskanaler (OVK)**. Mer information kommer när datum är inbokad. Vår ambition är att få till **сотning, energideklaration, målning och reovering av våra fönster** under våren.

Avslutningsvis vill vi önska er alla en riktig härlig vinter och en God helg!

/ Styrelsen Brf Sommarro

